

Ansökan om föreningsbidrag för verksamhetsåret 2020

Uppgifter om föreningen

Föreningens namn

Akalla 4H-Klubb

Föreningens organisationsnummer

802403-8112

Styrelsens kontaktperson gentemot förvaltningen**Namn** Christina Spano**Telefonnummer** 0700922498**Mailadress** akalla@4h.se**Föreningens kontaktuppgifter****Postadress** Akalla By 15**Postnummer** 16478**Postort** Kista**Bankgiro- eller plusgironummer**

PG 841173-8

Antal medlemmar i föreningen

376

Hur många av dessa bor i stadsdelsområdet?

79

Uppgifter om den verksamhet/aktivitet för vilken bidraget söks

Beskriv utförligt den verksamhet eller aktivitet för vilken bidraget söks. I beskrivningen ska mål och syfte ingå. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

Akalla 4H- klubb vill erbjuda barn som bor i vår stadsdel att delta på en veckas valfritt dagläger under 2020 helt kostnadsfritt. Akalla 4H arrangerar dagläger på alla skollov, totalt 13 veckor per år. Målet är att fler barn som bor i vår stadsdel ska få kunna ta del av vår verksamhet genom att prova på en vecka helt kostnadsfritt dagläger. Förhoppningsvis vill barnen fortsätta att komma till oss i efter lärets slut och därför vill vi också kunna erbjuda barnen en kostnadsfri termin i valfri kurs som Akalla 4H står för kostnaden för. Syftet är att dessa barn ska bli engagerade, välbefinnande och ansvarstagande människor med respekt för omvärlden.



Beskriv målgruppen, max 1000 tecken.

Målgruppen är barn som bor i vårt närområde och är 7 år eller äldre. I Akalla 4H-Klubb är alla välkomna oavsett etnicitet, ålder, kön eller funktionsnedsättning. 4H's verksamhet lockar många flickor och vi har en fördelning av 10 % pojkar och 90 % flickor

Beskriv utförligt hur ni avser att nå målgruppen, max 1000 tecken.

Vi kommer att marknadsföra oss i våra kanaler så som Facebook, Instagram, egna hemsidan www.akalla4h.se, med annons i Mitt i-tidningen samt genom att dela ut flyers i stadsdelens skolor och affischering i hela stadsdelen.

Mellan vilka datum planeras verksamheten pågå?

Start 2020-02-24

Slut 2020-12-31

Var ska verksamheten äga rum?

Akalla 4H

Beskriv utförligt det mervärde verksamheten bedöms tillföra. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

Vi vill att barn ska få vara barn och komma ut och röra på sig och utveckla sin kreativitet och lek lust. Barn idag är många gånger alldeles för stillasittande och behöver få motivation att komma ut och röra på sig. I vår verksamhet har vi djuren som verktyg och detta lockar många barn, särskilt flickor. Omedvetet får de in mer rörelse och motion när de är här. De utvecklar empati och förståelse för andra individer. De lär sig samarbeta, planera och genomföra. Gårdens duktiga ledare tar hand om barngrupperna och blandar in lek med lärande i alla aktiviteter. I vår förening får barnen lära sig demokrati redan som unga. Här ser medlemmarna tydligt hur medlemmarna genom sitt årsmöte och vald styrelse kan vara med och påverka aktiviteterna i föreningen under året. Just nu har vi en klubbstyrelse på gården där 80 % består av ledarmöter under 25 år.

Ekonomiska uppgifter

Vilka kostnader ska bidraget täcka? Max 1000 tecken. Det finns även möjlighet att bifoga separat om den överskrider 1500 tecken.

Bidraget skall täcka vad en ordinarie daglägerplats kostar för ett barn, samt material för dessa. Vi har även räknat med marknadsföring/trycksaker i vår ansökan.

Lägerplatser 50 st x 1300 kr = 65000 kr

Marknadsföring / Trycksaker = 7000 kr

Material: 8000 kr

Total summa som vi ansöker om 80000 kr



Planeras andra intäkter vid verksamhetens genomförande?

- Nej
 Ja

Om ja, beskriv kortfattat vilka dessa intäkter är. Max 250 tecken.

Har bidrag för verksamheten sökts från annan instans?

- Nej
 Ja

Om ja, ange från vilken instans, för vad bidraget avser samt vilket belopp som har sökts.
Max 150 tecken.

Underskrift

Härmed intygas att uppgifter lämnade i samband med ansökan om bidrag till föreningar är sanna:

Underskrift ordförande/firmatecknare

Christina Spano

Namnförtydligande

23/1-20

Ort och datum

Ifylld blankett mailas till rinkeby-kista@stockholm.se tillsammans med:

- ✓ verksamhetsplan och budget för 2020
- ✓ verksamhetsberättelse
- ✓ årsbokslut
- ✓ revisionsberättelse för senaste verksamhetsåret
- ✓ stadgar
- ✓ senaste årsmötesprotokoll
- ✓ beslut om behörig firmatecknare
- ✓ eventuella tillägg eller utförligare beskrivningar som inte ryms i denna blankett

Du kan även skicka ansökan med posten till

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning
Bidrag till föreningar
Box 7049
164 07 Kista